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En geologiskbeskrivelsetil det kartlagteområdetmellom
Leivsetog Storforsdalsheia.

Områdeter ikke detaljkartlagt,men det er forsøktå få en
oversiktoverde viktigstebergartstypeneog hovedstrukturene,
alik at en skullekunne settedetteinn i en størresammen-
heng.
Beskriveleenbyggerpå observasjoneri felten,men det er inn-
samletendelprøversom eventueltkan nærmereundersøkessenere.

Når det gjelderstrafigrafiener det bruktVogt's(Sulitjelma-
feltetsgeologiog petrograli)og Dybdals(Detstoreeksamens-
arbeidutførti Sulitjelma-feltet,og ved GeologiskInstitutt
NTH) betegnelser,samtR. Nicholson'sFauskemarmorgruppe
(Fauskemarblegroup).

Det er bruktet kompasssom er deltinn i nygrader(4000i det
horiSontaleog 1000i det vertikaleplan).

Det er valgtå beskrivebergartenei den rekkefølgede fore-
kommerfra østmot vest.

Furulund u en

DetteSideunderstebergartenei området,og skullesvaretil
Vogt'sFurulundseriei Sulitjelmaområdet.I det kartlagteomr
rådet forekommerbergartenelengstsørøstog liggertildels
med svaktøstligfall og tildels(noelengrevest)med verti-
kal lagstilling.

Det meste av områdetøst for Flygandalsvanner dekketav en
mørkegråkalkglimmerskifer(prøve56, 529.0- 7449.8).Denne
kan ha en båndetkaraktersom gjenspeilervariasjoneni kalk-
innholdet.Sannsynligvissvarerden til den mildeFurulund-
skifersom er beskrevethos Dybdalpå side 16.

I dennekalkrikebergartenopptrerdet oftelag av en grov,
amfibolittiskeruptivbergart,antageligen metagabbrosom vel
svarertil Dybdalshornblendegabbro(side26).Disseer kon-
forme,kan følgesover langestrekningerog er som oftest10 -
20 m brede (prøve57, 529.3- 7449.0).

Forutendissebasiskelageneer det endellignendeopptredende
sure,granittiskeganger.De er lyse,ganskefinkornetuten
spor av turmalinog opptrermere sparsomt(prøve58, 529.5-
7449.2).Il Vannetøst for Flygandalsvannliggerdelvisinne i en kvarts-
rik glimmerskifersom nærmerseg en gneis.Denneveksleren-
del med kalkholdigglimmerskifertil en lengremot øst kommer
over i den vanligegrå kalkglimmerskiferenav Furulundskifer-
typen.Denneholderseg så langtmot øst som det er kartlagt,
nemligtil Lille-Tveråga'svestligeutløpere.

Et markanttrekki Furulundgruppener Furulundgneisensom er
fulgt spesieltså langtdet lot seg gjøre.For å få et sikkert
bilde av densutseende,ble det gjorten befaringpå sørøst-
sidenav Storforsdalsvannder Dybdalhar kartlagtden. Like
nord for vannetvar den ikke å finne,men et stykkeopp i lia,
noe lengrevest enn der en kunneventeå finneden etter strøk-
retningen,dukketden opp med en sørligretning.



Dettekan tyde på at den har gjorten slengpå seg,for den
opptarstraksi nord sin vanligenordøstligeretning.Ut-
seendeter fullstendigidentiskmed det som ble observertsør
for Storforsdalsvann,en lys,middelskornetgranitt-gneis,por-
fyriskmed idiomorfefeltspatkrystaller,av og til lignerden
en øyegneis(prøve39, 526.7- 7445.8).Mot nord kilerden ut
og forsvinnerhelt oppepå høyden,men den beholderhele tiden
sittkarakteristiskeutseende.

Den er ikke iakttattigjenfør nordøstfor Flygandalsvannder
den igjendukkeropp med sammemektighetog utseendesom lengre
sørvest.Den er fulgtså langtmot nord som til det begynner
å hellebrattned mot Tveråmo,og den syneså fortsettevidere.
Mektighetener for det meste 5 - 10 m, men den variererendel.
Furillundgneisenliggerhele tideni en brun,kvartsrikglimmer-
skiferog like inntilgrensenmot kalkglimmerskiferen.

Et noksåut#oldendekalklagmarkererøvredel av den kvarts-
tike glimmerskiferen.Det kan følgessammenhengendefra Sjønstå-
elvenog sørvestovertil Flygandalsvann.Stedvissvulmerdet
opp til 30 - 40 m bredde,noe som vel skyldesfoldinger,for
det mesteliggerbreddenrundt 10 - 15 m. Syd for Flygandalsvann
er det funnetpå høyestefjellryggen,ned mot Storforsdalengår
det overi en kalkrikglimmerskifer.

I nmr kontaktmed kalklagetliggeret ca. 5 m bredt,lyst lag
med turmalinholdiggranitt.Denneer helt sikkertfunnetpå tre
steder,nemligpå Sjønståfjellet(529.5- 7452.4),ved Stor-
forsdalselven(525.2- 7444.3)og langsvegenfra Botn til Botn-
vann (522.3- 7440.9).Det er usikkertom disseblotningerhører
til sammegangen,men de liggerforholdsvisbra på linjei strøk-
retningen.

I områdetsør for Raufjelleter det flereeruptiverav både
basiskog sur karakter.De basiskeer av metagabbrotypenog lig-
ner bergartsmessigpå de smalegangenesom liggeri Furulund-
skiferenøst for rlygandalsvann.Men her har de en helt annen
form og har delvisøveten viss innflytelsepå bergarteneom-
kring.Strøkettil glimmerskifrenevest for Storforsdalsvann
syneså svingerundtgabbrokroppender.

Granittbergartenpå vestsidenav Grønlivanner nærmesten gneis-
granittmed parallellorientertbiotitetterstrøkretningen
(prøve38, 523.6- 7444.5).
I områdetrundtLoppenvanneter det en grov,granatrikgneis
som mot nord og nordøstvekslermed en båndet,hardkvartsitt-
glimmerskifer.(Granatgneisenprøve.39og sidebergartenprøve40
525.2- 7444.2).Dennebergartstypenholderseg et stykkeopp
mot Raufjelletder den går overi en vanligkvartsrikglimmer-
skifer.
Bergartenevest for kalklagetdekkerdet meste av Sjønståfjellet,
Bjerkdalsheiaog de vestligedelerav Raufjelletog kan karak-
teriseressom skifreav forskjelligart.Detsom er mest karak-
teristisker innholdetav karbonsom gir bergartenen blåsort
tone i frisktbrudd,og som på forvitringsflatergir en rusten
tildelsgulaktigfarge,(prøve34, 524.3- 7447.4).
I vekslingmed disselagenehar en vanligbrun,kvartsrik
glimmerskifersom stedvisnærmerseg en gneisi utseende.
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I skifrenehar en oftekonforme,ca. 10 m bredegranittiske
lag (prøve35, 524.5- 7447.4).En kan også treffesmalebånd
av en finkornet,tett,grønnamlibolbergartmed lyse årerpå
kryss og tvers (prøve33, 524.2- 7447.3).
Det som er fellesfor de allerflestebergartenei Furulund-
gruppener at de har en megetkonstantstrøkretning,og fallet
er forholdsviskonstantlangsstrøket.

Baldoaivve-u en
Det enoerusikkerthvor en skal settegrensenmellomFurulund-
og Baldoaivvegruppene.IfølgeDybdaler det kalkspatførende
glimmerskiferi de understelag av Baldoaivveserien(side12),
mens det i de øvrelag av Furulundaeriener "rustneskifresom
i frisktbruddviserseg å være kisimpregnertemørk blåglin-
sendebergarter"(side15).Riktignoker det ikke funnetkis i

• 	 de karbonholdigeskifrene,men ellersskulledet passebra å

settegrensenover disse.
Den understebergartstypeni Baldoaivvegruppener en meget
karakteristiskbergartsom beholdersitt særpregfra Storvik-
vann i nord til Saksenviki sør hvor den er befarti flerepro-
filer.Nord for Storvikvanner den ikke befart.Det er en mørk
kalkglimmerskifersom bruseri fortynnetsaltsyre(prøve37,
526.6- 7452.2).I dennekalkholdigesklferener det smale(I m)
konformelag av en lys granittsommuligenskan sammenlignes
med Baldoaivvegranitten.
Ved Kjærringhaugen(525.5- 7452.0)er det et 10 - 20 m bredt
lag med en megeturen kalk med granater(prøve26).Dennehol-
der seg mot sørvestpå omtrentden sammemektigheten.I kontakt
med kalkener det mot vest en finkornet,tett grønnskifermed
granater(prøve27, 525.1- 7452.0).Denneholderseg ogsåmot
sørvesthvor den også er noe bredere(> 50 m).
Dettebeltetdanneret skilletil en sonemed mere kvartsrike
bergarter.Mot øst kvarts-feltspatrikeglimmerskifre(prøve24,
523.5- 7451.1)som lengrevest er delvisbåndetmed en veks-
lingmellomglimmerrikeog kvarts-granatrikelag (prøve23,
523.3- 7451.3).En kan her se biotitflak som stårpå tvers
av skifrigheten.
I dissekvartsrikeskifreneer det et f.h.v.bredtlag (20 - 50 m)
med tildelsnoksåren kvartsitt.Dettelagetkan følgesfra
øvrevannog sørvestovertil Høgåsenhvor det smalnerinn og for-

111	
svinner.Kvartsittlagetvisertydeligefoldestrukturersom viser

at bergartener foldetom en meget steilfoldeakse.
Herfraog østoverer foldestrukturenmegetenkel,en befinner
seg heleveienpå vestflankenav en usymmetrisk,tildelsover-
foldetantiformslikat lagenei det vesentligehar en steil
lagstilling.Viderevestoverer ikke bildetfulltså enkelt,og
en får mere variasjoni bergartenelangsstrøket.Stratigrafien
i detteområdeter ogsåmere komplisertenn lengreøst.



Fauske marmor rub e

Denne gruppen som for det meste består av kalk og glimmer-
skifer med amfibolittog konglomeratinnimellom er antatt å
danne det høyeste stratigrafiskenivå i det kartlagte om-
rådet. Underst i gruppen er det en kalk som dekker landet
langs fjorden fra S-etsåog sørover. Det er en vanlig blågrd
kalk som varierer både i skifrighetog renhet. Over eller
sammen med denne ligger en særlig fortsettelseav et tilsvar-
ende konglomeratpå nordsiden av øvrevann. Det er et poly-
mikt konglomeratder de fleste bollene er av kvartsitt,men
hvor det også forekommerboller av kalk og trondhjemit Grunn-
massen er en kalkrik, glimmerholdigbergart. Bollene er alle
utvalset og ligger i nord-nordøstligretning, men med noe for-
skjellig helling. Et unntak danner trondhjemitbollenesom
oftest er runde og gjerne større enn de andre bollene. Dette
konglomeratetkiler ut mot sør og blir erstattetav en kalk.
Sannsynligvishar en med primære faciesvariasjonå gjøre.

Vest for konglomeratetved Solvik er det en båndet amfibol-
bergart som er identisk med den overliggendebåndete amli-
bolitten som opbtrer nord for evrevann. Grensen mot konglome-

•
ratæhar stellt vestlig fall. Cgså dmfibolittensynes å kile
ut mot sør da det i likhez med konglomeratetikke er funnet
ut mot Saltdalsfjorden.

Over amfibolittener det for det meste kalk og glimmerskifer
i veksling.Lagene ut mot øvre- og Nedrevann heller svakt mot
sør, og det er ting som tyder på at en har en synform som
ligger i Storskar og :Cefjellet.Sør for Gryzvikvanner det
en lys, granazholdigglimmerskifer(brøve 16, 522.3 - 7455.5).
2a grensen mot kalken i nord blir skiferen kalkholdig (prøve
17, 522.6 - 7453.1).

I fjellsidenut mot øvre- og Nedrevann er det en stadig veks-
ling mellom for det meste grå kalk og glimmerskifersom dan-
ner f.h.v. horlsontalelag over hverandre.Kalken er for det
meste av en gråblå, grov type som spalter opp i tykke lag.
En kan også finne lysere partier og det forekommerlinser av
amfibol i kalken. Glimmerskiferen(prøve 5, 525.6 - 7456.8
og prøve 6, 522.6 - 7456.2) veksler noe fra en meget kvarts-
rik glimmerskiferzil enmere ren glimmerskifermed eller uten
granater.En har også et varierendeinnhold av kalk i skiferen.
Innimellomforekommerdet også forholdsvissmale lag av en
grov amfibolitt.Disse lagene lan følges vestover langs fjell-
siden mens de gradvis nærmer seg vannet i sldke folder.

Mot toppen av lagserien, struktureltog sannsynligvisogså
stratigrafisker det på østsiden av Meljell et pyritholdig
kvartsitlagsom kan følges fra toppen av Høglien i sør og
nordøstoverhvor det høyer av mot vest, men det har ikke vært
mulig å fastslå om det etzer å ha løpt i nordvestligretning
igjen svinger sørover. Men det er funnet kvartsitt i området
520.4 - 7455.4med nordøstlig strøkretning,så en synform 1
dette området er sannsynlig.Storhaugener dekket av en amfi-
bolitt hvor det forekommeren svak ertsmineralisering.Ellers
er en szor del av Mefjellet dekket av kalk med litt amfibolitt
og glimmerskiferinnimellom.
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På Storskarfjell,like øst for noen små vann er det en smal
stripe() 20 m)medkvartsittkonglomeratav sammetype som øst
for Solvik,men det kan vanakeligtenkeså ha noen forbindelse
med dette,da det liggermye høyerei lagrekken.Sannsynlig-
vis er det flerenivåmed kvartsittkonglomerati Fauskemarmor-
gruppe.
Vest for konglomerateter det en rik variasjoni bergartene,og
de viktigsteer kalkholdigglimmerskifer,kvartsitt,granat-
holdigglimmerskiferog amfibolitt.Ned mot Vetener det store
partiermed amfibolitt(prøve13, 519.2- 7456.2),men også
glimmerskiferog kalk innimellom.I dissebergarteneer det
mange stederertsmineraliseringmed for det mestepyrit.
I områdetmellomLeiveetog Nedrevanner det en veksling
mellomkalk og kvartsrikglimmerskifer,med et lag av kvart-

11,	
sittkonglomerati mellom.Strøketer rundt400 øst for nord

med for det meste steiltfallmot øst.

Strukturene

Et markanttrekker den konstantestrøkretningen230-40°som
går igjeni hele området.Av hovedstrukturerer det to folder,
en stor,usymmetriskantiformi øst (Dybdal'sVatnfjellanti-
klinal)som er noe overfoldetmot vest,og en mere usikker,
slak synformsom liggeri Mefjell.
Etter lagenesstillingsynesfoldeakseni Vatnfjellantiklinalen
å befinneseg i strøketøst for Flygandalsvann,den har en
NNØligretningog skalifølgeDybdal(8.37)ha et nordligfall
i detteområdet.Når det gjeldersynformeni Mefjeller ret-
ningenpå foldeaksenutvilsomtden kaledonske(NNØ),men dens
fall er høystusikkertda det bådehos småfoldeakserog linea-
sjonsstrukturerellersbåde er målt nordligog sørligfail med
forskjelligsteilhet.Sannsynligvisgjør det seg gjeldende
tverrfoldingermed Ø-Vligfoldeaksei likhetmed områdenenord
for Øvre-og Nedrevann.
Det er oftevanskeligå få et santbildeav lagstillingenda
det er lettå ta feil av lagflateog sekundeerskifrighet.
Såledeser det i fjellsidenvest for Storskarfjellved Tuva
målt flatermed steiltvestligfall,men ser en nærmereetter
i frisktbruddviserdet seg at båndingenesom sannsynligvis

11> gjenspeilerlagstillingenfallerøstover(se fig. 1).
Det er ellersganskeforunderligat en storantiform,somer
observertnord for Øvrevanni strøkretningensørover,skal gå
over i en synform,så en vil foreløpigsetteet spørsmålstegn
ved den antattesynformi Mefjell.
Fig. 2 viseret profilsom er lagtmellomLeivsetog Flygan-
dalsvanntilnærmetnormaltpå strøket.
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Ea geologiakbeekrlveleetildetkartlagteoarådetmelloa
Lelvmetog Storforedalabela.

Områdetør Ikkedetaljkartlagt,mendetør toreektå få øn
everelktoverdø viktigatebergartatypeneog havadatrukturm,
elikat en økullekunnesettedettelani øn eterresammen-
heng.
Beekriveleenbyggerpå obeervaejonerI felten,men deter lan-
eamletendelprøversomeventueltkaanaraereundersekessenere.

Rår detgjelderetratIgraflonør detbruktTegt's(Suatjelaa-
feltetegeologiog petrografl)og Dybdale(Detatoresksamene-
arbeldutførtI Sulltjelma-foltet,og vedReologlekInetItutt
ITE)betegaeleer,aeatR. Kloholeowlelamakeaarmorgruppe
(Yanøkemarblegroup).
Det ør bruktet kompasesomer deltlanI nygrader(4000I det

411
horlsontaleog 10001 detvartlkaleplea).

Deter valgtå beekrIvabergartenei denrekkefølgedø fort-
kommerfraestaotvest.

11 Detta,cdeunderstebergartene1 området,og rkulleøyaretll
Yogt'alarulundserleI Sulltjelaaoarådet.I detkartlagteom-
rådetforekommerbergartenelengateereetog liggertIldele
aed ebmktestligfallog tildele(noelengreveet)medvert/-
kallaget111Ing.
Detaeateav oarådetøetforPlygandalevannar dekketav en
mørkegråkalkallamereklfer(preve56,529.0- 7449.8).Dehne
kanha en båadetItarakteraoagjenepellervariasjoneaI kalk-
lanholdet.SanneyallgvieevarerdentildenalldsPurulund-
aklfereomer beekrevethoeDybdalpå elde16.

I dennekalkrikebergartenopptrertetoftelagav ea grov,
amflbollttlakeruptIvbergert,antagellgen metagabbrosomvel
varertilDybdalehornblendegabbro(eide26).Dleseer kon-
forae,kanfølgesoverlan4aetreknIngerog ør somofteat10-
20a brede(prirra57,529.3- 7449.0).

Forutendlesebaalskslageneør detendelllgaradeopptredende
ure,granIttlakegengar.De er lyse,ganaketlakornetuten
eporav turmallnog opttreraereepareoat(prøvs58,529.5-
7449.2).
Tannetsetforrlygaadalevann1144ardelvlaInneI linkvarta-
rikglimmereklferaomammer segen gaels.Dennevekeleren-
delmedkalkholdlgglAleaerakifertllea langreaot øetkommer
overimdenvanlIgegråkalkglinerskiferenav Paruluadakifer-
typen.Dennekolderaeged langtaot øst somdeter kartlaga,
neallgtilLille-Tverågatevestligeutløpere.

Et markenttrak 1 Yurulundgruppener Yuruluadgweleeasomør
tulgtepeeleltmå langtdetlotaeggjørt.Yorå få et alkkert
bildeav deneuteeende,bledetgjorten betarIngpå sonat-
sidenav StorioradalevannderDybdalharkartlagtden.Likt
nordforvanattvardeaIkkeå ilane,menet etykkiloppi lia,
ee lagre vøetennderen kunneventeå finnedenetterstreik-
retaIngen,dukketdenoppned en aer114retnIng.



Dettekaatydepå at denhargjorten elengpå seg,forden
opptarstraks1 nordsinvanlIgtnordøetlIgeretnIng.Ut-
seendeter tulletendigldentiskned detsombleobservertsør
forSterforsdalsvann,øn lys,middelakormetgranItt-gaels,por-
fyriskmed1dioaorfefeltspatkrystaller,av og tillignerden
øn øyegnels(prøve59,526.7- 7445.8).Motnordkilerdenut
og forevinnerhaltoppepå heyden,men denbeholderheletiden
sittkarakteristiakeutseende.
Den ør ikkelakttattlgjenfør nordestforllygandalsvannder
denIgjendukkeroppmed sammemektighatog utimendssonlengre
sørvest.Zmner fulgtså langtmotnordsomtildetbegynner
å hellebrattnedmot Tverdao,og densyneså forteettevliere.
MektIghetenør fordetneste5 - 10 114men denvarIerereadel.
Buralundgmelsen11ggerheletideni en brun,kvarter1kglimmer-
sklierog likeinntllgrensenmotkalkgammerskiteren.

Et noksåutholdendekalklagmarkererøvredelav denkvarts-
hIkeglimmereklferen.DetkanfølgessammenhengendefraSjønstis
elvenog servestovertllrlygandalevann.Stedvlssvulmerdet
opptil50 - 40 a breddø,no.somvelskyldesfoldInger,for• detmestelIggerbreddenrundt10- 15 a. Sydforrlygandalevann

ør detfumnetpå høyeetefjellryggen,nedmotStorforsdalengår
det over1 øn kalkrikglImmersklier.
I narkontaktnedkalklagetliggeret oa.5 n bredt,lystlag
med turnallnholdigranItt.Denneør heltølkkertfunnetpå tre
steder,neallgpå S ønståtjellet(529.5- 7452.4),ved Stor-
iorsdalselven(525. - 7444.3)og1;angsvegenfraHotntilBota-
vann(522.3- 7440.9).Det er

idertom dIssebletsInger
hører


tilsammegangen,men de liggerforholdsvlsbrapå 11mjei struk..
retnIngen.
I områdetsørtorRaufjelletør detflereeruptiverav både
basiskog surkarakter.De bas1skeer av netagabbrotypenog 11g-
ner bergartamesalgpå de smalegangenesonliggeri Purulund-
aldførenøstforFlygandalsvann.Menherharle en heltannen
foraog bardelvieøveten viemInntlytelsepå bergarteneom-

11	
kring.StrekettllglImmersklfrenevestforStorforsdalsvann

syneså svingeruadtgabbrorroppender.

GranIttbergartenpå vesteldenav GrenlIvanaer sarmesten gneIe-
granIttmedparallellorIentertblotit•tterstrskretnIngen
(preve58,523.6- 7444.5).

oarldetrundtLoppenvanneter deten geov,granatrlkgnele

soamatnordog nordestvekslermed en båndet,hardkvarteltt-
glimmerskifer.(Granatgneisenpreve39 og sidebergartenprøve40
525.2- 7444.2).Dennebergartstypenholderseg•t etykkeopp
mot Rauijelletderdengår overI en vanligkvartsrlkglimmer-
sklfer.
Sorgartenevostforkalklagetdekkerdetnesteav Sjenståfjellet,
Bjerkdalehelaog de vast110 delerav Raugjelletog kankarak-
terisereasoneklireav forskjelligart.lmtsomer mestkarak-
teristiskar innholdetav karbonøoaglrbergartemon blåsort
tons1 frlaktbrudd,og sompå forvitringsflatergirem rusten
tildelsgulaktigfarge,(preve34,524.3- 7447.4).
I vekslingmed disselageneharen vanligbrua,kvartsrik
glImmerskItersomstedvienarnersegøn gneis1 uteeende.
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I SkIrreneheren oftekontorme,oa. 10m bredegranIttlske
lag (preve35,524.5- 7447.4).En kaa ogsåtreffeamalebind
av en fInkernet,tett,grunnamtibolbergartmed lyseårerpå
kryssog tvers(prøve33,524.2- 7447.3).
Detsomer tellestorde allertlestebergarteneI Purulund-
gruppeser at de haren megetkonstantstrekretning,og tallet
er forholdsvlskonstantlangsstreket.

Detensikkert hvoren skalsettegrensenmollomPurulund-
og Baldeaivvegruppene.IfølgeDybdaler detkalkspatf•rende
glImmarskiierI de undørstelagav Daldoalvveserlen(side12),
mensdetI de øvrelagav Yuruluadserlenør erustneeklfresom
trisktbruddvisørsegå vereklulapregnertemorkblitglin-




sendehergarter"(sIde15).RIktignoker detIkkefunnetkisI•	 aekarbonheldigeskitrene,menellersskulledetpassebraå

settegrensenovmrdisse.
Denunderstebergertstypeni Baldoalvvegruppenar ea megmt
karakterIstimkborgartsombeholderelttmerpregtraStorvik-

. 	
vannI aordtllSaksenvik1 serhvordenør befart1 flerepro-




fller.liordSorStorvikvanner denlkkebefart.Det er en merk
rskitersombruserI fortynnetsaltsyre(prevm37,

1W61.11±.452.2).I dennekalkholdlgeskiferener detsmale(ka)
kontormelagav øn lysgranIttsommullgenskaa sammenllgnes
medBaldoelvvegranitten.
Ved1C4mrrl a (525.5- 7452.0)ør detet 10- 20a bredt
lagmeden megeturenkaikmedgranater(preve26).IMnnehol-
dersegmot servestpå omtrentdensammemektighsten.I kontakt
medkalkener detmot vestøn finkornet,tettgrenaskItermed
granater(provo27,525.1- 7452.0).Denneholdersegogsåmot
servesthvordenogsåør noebredøre(> 50s).
Dettebeltetdanneret skilletlløn sonemedmerekvartsrlke
bergarter.Mot østkvarts-feltspatrikeglimmerskifre(preve24,
523.5- 7451.1)somlengrevestør delvlsbåndetmed en vmks-
llngmellomglimmerrIkeog kvarts-granatrIkelag (proto23,

11	
525.3- 7451.3).En kanher se blotittlaksomstårpå tvers

av skIfrIghaten.
I dlesekvarterlkeeklfreneør detet f.h.v.bredtlag (20- 50ni)
med tildelenoksårenkvartsitt.Dettelagetkan følgesfra
øvrevannog servestovertilHegAsenSvordetamalnerinnog for-

41	 svinner.tvarteittlagetvisertydellgefoldestrukturersomviser

at bergartener foldetom øn megetstellfoldeakao.
Hertraog estoverer foldestrukturønmegetenkel,ea befInner
segheleveienpå vestflankenav en usymmetriek,tildelsover-
foldetantiformslika* lageneI detvesentlIgehar en steil
lagstllling.Viderevestoverer ikkebildetfulltså enkelt,og
en tårmerevarlasjon/ bergartenelangsstreket.StratIgratlen
detteomrddetør ogsåmerekompllsertennlengceøst.



Dennegrupponsomfordetamte bestårav kalkog gllamer-
sklferned anflbollttog kongloneratinulaellaaer antattå
dannedethøyestestratigraflakenivåi detkartlagteon-
rådet.Underst1 gruppenør deten kalkam dekkerlandet
langstjordenfraStesåog mrover.Detør en vanligblågrå
kalksonvariererbåde1 skitrighetog renhet.Overeller
saamenmed denneliggeren sarligforteettelseav et tilavar-
tudekonglomeratpå norduldmav øvrevann.Deter et poly-
aiktkonglomeratderde flestebolleneør av kvarteltt,nen
hvordetogsåforekomerbollerav kalkog trondhjealt.0runn-
aassenør en kaikrik,gllamerholdlgbergart.Solleneer alle
utvalsetog ligger1 nord-nordøetligretning,nennednoetor-
skjelligh.fling.Et uantakdannertroadhjealtbolleneam
oftestør rundeog gjernirsterreennde andrebollene.Dette
kongloanatetkilørut aot sørog blirerstattetav en kalk.
Sannsyullgvisharen ned prianreimlesvarlasjonå gjøre.

VestforkongloneratetvedSolvikør deten båndetanfibol-
bergartsoaer ldentlskaed denoverliggendebdadeteantl-
bolittensonopptrørnordforøvrevann.0rensenaot konslone-
rattharstellttestligfall.Ogsåmafibollttensyneså kile
ut mot sørda det1 likhetaedkongloneratetlkkeer tunnet
ut aotSaltdalsfjorden.
Overmflbolittener dettordetnestekalkog glinnerskiter
vekellug.Lagwneut mot øvre-og Nedrevannhellersvaktmot

sør,og deter tlugsontyderpå at wa haren syntorasøn
ligger1 Storskarog Mefjellet.SerforGrytvikvannør det
en lys,granatholdlgglimmerskifer(preve16,322.3- 7433.3).
På grensenmotkalkeni.nordhlirskiterenkalkholdlg(preve
17,522.6- 7453.1).
I fjelleldenut motøvre-og Nedrevannør deteu stadlgveks-
lingaellomfordetmate gråkalkog glimmerskifersoadan-
ner horlsontalelagoverhverandretalkener tordet

mesteav en gråblå,grovtypesomspalteroppi tykkelag.
En kaaogsåflnuelyserepartierog detforekonmerlinserav

111	
aaflbol1 kaiken.Gllamersklferen(prøve5, 523.6- 7436.8

og prøve6, 522.6- 7456.2)vekslernoe traen megetkvarts-
rlkglImereklfertilenaarerenglimereklferamd elleruten
granater.Eu har ogaået varlerendeinnholdav kalki skiferta.
Inulaellaaforekomerdet ogsåtorholdevismale lagav en
grovasflbolltt.Disselagenekanfølgesvestoverlangafjell-
eldenaønsde gradvisnamer mg vannet1 alakegolder.
Mottoppenav laperlen,atruktureltog sanneyallgvlsogså
stratlgraflekør detpå mitsidenav Mifjellet pyritholdlg
kvartsltlagsoakaa følgesfratoppenav Eaglieni sarog
nordestoverhvordethøyerav motvest,am detharikkevert
muligå fasteldm detetterå ha lept1 nordvestligretaing
lgjønsvingerserover.Mendetør fuanetkvartsltt& onrådet
520.4- 7455.4nednordmtllgstratretning,si øn synforn1
detteoarådetør samsyullg.Storhaugenør dekketav en anfl-
bolitthvordetforekormerøn svakertsalnerallsering.Ellers
er en stordelav Metjelletdekketav kalkmed llttaaabolitt
og glinnerskiterinulmellom.



5

På Storskarfjell, llke øst for noen ead vann ør det en sal
stripe (>20 a)med kvarteittkonglomerat av samme type soa øet
tor Solvik, men det kan vanakellg tenkes å ha noen forbindelee
med dette, da det ligger mye høyere 1 lagrekken. Sannaynlig-
vim ør det flere nivå med kvartelttkonglomerat 1 Ifauske marmor-
gruppe.
Veut tor kongloaeratet ør det en rik varlasjon 1 bergartene, og
de viktlute er kalkholdlg glimmerukifer, kvartaltt, granat -
holdlg gllemersk1ier og aaflbolltt. Ned aot Veten ør det store
partler med aatlbolltt (prøve 13, 519.2 - 7456.2), men også
glimmereklter og kalk innisefloa. I dlase bergartene ør det
mange steder ertualnerallsering med for det meste pyrit.
I oarådet mallom Lelvmet og Amdrevann ør det øn vmkaling
malloa kalk eg kvartørlk glimmer sklfer, aid et lag av kvart-
alttkonglomerat 1 nellom. Strøket er rundt 400 øst for nord
mied for det maste ateilt tall mot øst.

Strukturene 


411 Et markant trekk ør den konstante strukretningen 230-40 0 øoa
går lgjen 1 halts området. Av hovedstruktures ør det to folder,
øn stor, usymmetrisk antlform 1 øst (Dybdal's Vatngjellantl-
klinal) øom er noe overtoldet mot vest, og en aere usikker,
slak syniorm øom llgger 1 Nefjell.
Etter lagenes stilling synes foldeaksen 1 Vatntjellantiklinalen

befinne seg 1 struket uat for Ilygandalman„ den har en
INøllg rstaing og skal itølge L7bdal (11.37) ha et nordllg fall
1 dette earådet. Når det gjelder øyatormen 1 Neijell ør ret -
ningen på foldeaksen utillsoat den kaledonøke (Nie), men dens
iall ør bayst usikkert da det både hos ømåfoldeakser og llnea-
øjonsatrukturer ellers både er målt nordlig og sørlig fall med
formajellig stellhat. Sannøyallgv1ø gjør det seg gjeldende
tverrfoldinger mad 0-Plig foldeakee 1 likhet med amrådene nord
for øvre- og Wedrevann.
Det ør otte vanøkellg å få et sant bilde av lagstillingen da
det ør lett å ta tell av lagflate og eekundar skitrighet.
Således ør det i tjellsiden vest for Sterskarfjell vmd Tuva
ailt flatør med stellt vestlig fall, aen ser øn nermere etter
1 friøkt brudd viser det seg at båndlngene øoa sannøyallgvis
gjønspellor lagatillIngen ialler østoviir (øø flg. 1).
Det ør ellers ganøke forunderlig at en stor antltorm,som ør
obeervert nord tor øvrevann 1 strakretningen sørover, økal gå
over 1 en synform, så en vil foreleplg sette et spøramtlstegn
ved den antatte syniorm 1 Nefjell.
71g. 2 viser et proill som ør lagt mellom Lelvset og Ilygan-
dalevann tilnermet normalt på etrøket.
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En geologJekbeskrivelsetil det kartlagteområdetmellom
Leiveetog Storforsdaleheia.

Områdeter lkke detaljkartlagt,men det er forsøktå få en
oversiktoverde vlktigstebergartatypeneog hovedstrukturene,
elik at en skullekunnesettedetteinn i en størresammen-
heng.
Beskriveleenbyggerpå observasjoner1 felten,men det er inn-
samletendelprøversom eventueltkan nmrmereundersøkeesenere.

Når det gjelderstrafigrafiener det bruktVogt's(Sulitjelma-
feltetageolog1og petrograf1)og Dybdala(Detatoreeksamene-
arbeidutførti Sulitjelma-feltet,og ved GeologlakInstitutt
NTH) betegnelser,samtR. Nleholsont.sFauskemarmorgruppe
(Fauskemarblegroup).

Det er bruktet kompasseom er deltinn 1 nygrader(40001 det
horlsontaleog 10001 det vertikaleplan).

Det er valgtå beekrivebergartenei den rekkefølgede fore-
kommerfra østmot vest.

Furulund en

Dette5rdeunderetebergartenei området,og skulleevaretll
Vogt'sPurulundserie1 Sul1tjelmaoarådet.I det kartlagteoar
rådetforekommerbergartenelengstsørøstog liggertildele
med straktøstligfall og tildels(noelengrevest)med verti-
kal lagatilling.

Det mesteav oarådetøst for Plygandalevenner dekketav en
merkegråkelkgliamerekifer(prøve56, 529.0- 7449.8).Denne
kan ha en båndetRaraktersma gjenspeilervariaajonen1 kalk-
innholdet.Sauneynligvisevarerden til den allde Furulund-
sklfersom er beskrevethos Dybdalpå side 16.

I dennekalkrikebergartenopptrerdet oftelag av en grov,
amfibollttiskeruptivbergart,antagellgen metagabbrosom vel
evarertll Dybdalshornblendegabbro(e1de26).Disse er kon-
forme,kan følgesoverlangestrekningerog er eom oftest10 -
20 m brede (prøve57, 529.3- 7449.0).

Forutendissebaslakelageneer det endellignendeopptredende
eure,granittiskeganger.De er lyse,ganskefinkornetuten
spor av turmalinog opptrermere sparsomt(prøve58, 529.5-
7449.2).
Vannetest for Plygandalevannliggerdelvlsinne1 en kvarts-
rik glimmerskifersom naraerseg en gneis.Dennevekeleren-
del med kalkholdiggliamersklfertll en lengremot øst komaer
over 1 den vanligegrå kplkglimmereklferenav Yurulundskifer-
typen.Denneholderseg så langtmot øst som det er kartlagt,
nemligtil Lille-Tverågalsvestligeutløpere.

Et markanttrekki Furulundgruppener Purulundgnedeensom er
fulgtspesieltså langtdet lot seg gjøre.For å få et sikkert
bildeav deneutseende,ble det gjorten befaringpå sørøst-
aidenav Storforedalevannder Dybdalhar kartlagtden. Like
nord for vannetvar den ikke å finne,men et stykkeopp i 11a,
noe lengrevest enn der en kunneventeå finneden etterstrøk-
retningen,dukketden opp med en sørligretning.
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Dettekan tyde på at den har gjorten alengpå seg,for den
opptarstraksi nord sin vanligenordøetligeretning.Ut-
seendeter fullstendigidentiskmed det som ble obeervertsør
for Storforsdalsvann,en lys,middelskornetgranitt-gnels,por-
fyriskmed idiomorfefeltspatkrystaller,av og til lignerden
en øyegneis(prøve59, 526.7- 7445.8).Mot nordkiler den ut
og foravinnerhelt oppepå høyden,men den beholderhele tiden
sittkarakteristiskeutseende.

Den er ikke iakttattigjenfør nordøetfor Flygandalsvannder
dez igjendukkeropp med sammemektighetog uteeendesom lengre
sørvest.Den er fulgtså langtmot nord som til det begynner
å hellebrattned mot TverAmo,og den syneså fortsettevidere.
Mektighetener for det meste 5 - 10 m, men den variererendel.
Furulundgnelsenliggerhele tideni en brun,kvartørikglimmer-
skiferog like inntilgrensenmot kalkglimmerskiferen.

Et noksåutZoldendekalklagmarkererøvre del av den kvarts-
tike glimmerakiferen.Det kan følgessammenhengendefra Sjønstå-
elvenog servestovertil Flygandalsvann.Stedvissvulmerdet
opp til 30 - 40 m bredde,noe som vel skyldeafoldinger,for
det mesteliggerbreddenrundt 10 - 15 m. Syd for Flygandalsvann
er det funnetpå høyeatefjellryggen,ned mot Storforsdalengår
det overi en kalkrikglimmerskifer.

I nterkontaktmed kalklagetliggeret ca. 5 m bredt,lyst lag
med turmalinholdiggranitt.Denneer helt sikkertfunnetpå tre
steder,nemligpå Sjønståfjellet(529.5- 7452.4),ved Stor-
forsdalselven(525.2- 7444.3)og langevegenfra Botn til Botn-
vann (522.3- 7440.9).Det er usikkertom disseblotningerhører
til aammegangen,men de liggerforholdavisbra på linjei strøk-
retningen.

I områdetsør for Raufjelleter det flereeruptiverav både
basiskog sur karakter.De basiskeer av metagabbrotypenog lig-
ner bergartamessigpå de smalegangenesom liggeri Furulund-
skiferenøst for Flygandalavann.Nen her har de en helt annen
form og har delvisøveten viss innflytelsepå bergarteneom-
kring.Strøkettil glimmerskifrenevest for Storforsdalsvann
syneså svingerundtgabbrokroppender.

Granittbergartenpå vestsidenav Grønlivanner nærmesten gneis-
granittmed parallellorientertbiotitetterstrekretningen
(prøve38, 523.6- 7444.5).

I områdetrundtLoppenvanneter det en grov,granatrikgneis
sommot nord og nordøetvekalermed en båndet,hard kvartsitt-
glimmerskifer.(Granatgneisenprøve39 og sidebergartenprøve40
525.2- 7444.2).Dennebergartstypenholderseg et stykkeopp
mot Raufjelletder den går overi en vanligkvartørikglimmer-
skifer.

Bergartenevest for kalklagetdekkerdet menteav Sjønståfjellet,
Bjerkdalshelaog de vestligedelerav Raufjelletog kan karak-
teriseressom økifreav forskjelligartaletøom er mest karak-
teristisker innholdetav karbonsom gir bergartenen blåsort
tone i frisktbrudd,og som på forvitringsflatergir en rusten
tildelsgulaktigfarge,(prøve34, 524.3- 7447.4).
I vekslingmed disselagenehar en vanligbrun,kvartørik
glimmerskifersom stedvismermerseg en gneisi utseende.
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I sklfrenehar en oftekonforme,ca. 10 m bredegranittiske
lag (prøve35, 524.5- 7447.4).Eu kan ogsåtreffeemalebånd
av en flnkornet,tett,grønnamnbolbergartmed lyee årerpå
kryse og tvers (prøve33, 524.2- 7447.3).

Det som er fellesfor de allerflestebergartenei Purulund-
gruppener at de har en megetkonstantstrakretnIng,og fallet
er forholdsviskonetantlangestrøket.

Bald aivv- en
Det ensikkert hvor en skal settegrensenmellomPurulund-
og Baldoalvvegruppene.IfølgeDybdaler det kalkspatførende
glimmersklfer1 de understelag av Baldoalvveserien(side12),
mens det i dø øvrelag av Yurulundseriener "rustnesklfresom
1 frisktbruddviserseg å veirekieimpregnertemsrk blåglin-
sendebergarter"(side15).R1ktignoker det ikke funnetkle 1
de karbonholdigeek1frene,men elleraakulledet passebra å
settegreneenoverdiese.

Den understebergartstypeni Baldoalvvegruppener en meget
karakteristlakbergartsom beholdersitt amrpregfra Storvik-

41 vann 1 nord til Saksenviki sør hvor den er befart1 flerepro-




filer.Nord for Storvikvanner den ikkebefart.Det er øn merk
kalkglimmerskifersom bruser1 fortynnetsaltsyre(prøve37t
526.6 - 7452.2).I dennekalkholdigeskiferener det amale(* m)
konformelag av en lys granittsom muligenskan sammenlignes
med Baldoa1vvegranitten.

Ved Xjawringhaugen(525.5- 7452.0)er det et 10 - 20 m bredt
lag med en megeturenkalk med granater(prøve26).Dennehol-
der segmot servestpå omtrentden sammemektigheten.I kontakt
med kalkener det mot vest en finkornet,tett grannek1fermed
granater(prøve27, 525.1- 7452.0).Denneholderseg ogsåmot
sørvesthvor den også er noe bredere(>50 m).
Dettebeltetdanneret skIlletil en sonemed møre kvarterike
bergarter.Mot øst kvarts-feltspatrikeglimmersk/fre(prøve24,
525.5- 7451.1)som lengrevest er delvisbåndetmed en veks-
lingmellomglImmerrikeog kvarte-granatrikelag (prøve23,

41	 525.3- 7451.3).En kan her se blotitflak som stårpå tvere

av ek1frigheten.
I diesekvarterikesklfreneer det et f.h.v.bredtlag (20 - 50 m)
med tildelsnoksåren kvartsitt.Dettelagetkan følgesfra
Øvrevannog stervestovertil Høgåsenhvor det amalnerinn og for-

111	 ovinner.Kvartsittiagetvisertydeligefoldestrukturersom viser

at bergartener foldetom en megetste11foldeakse.

Herfraog østoverer foldestrukturenmegetenkel,en befinner
seg heleve/enpå vestflaakenav en usymmetriek,tildeleover-
foldetantiformelikat lagenei det vesentligehar en ste11
lagstilling.Viderevestoverer ikke bildetfulltså enkelt,og
en får mere variaajon1 bergartenelangsstreket.Stratigrafien
1 detteoarådetør ogsåmere komplisertenn lengreøst.



Fauske Or

Dennegruppensom for det mestebestårav kslk og glimmer-
ekifermed amfibolittog konglomeratinnimellomer antattå
dannedet heyestestratigrafiskenivå 1 det kartlagteom-
rådet.Understi gruppener det en kalk som dekkerlandet
langsfjordenfra setså og sørover.Det er en vanligblågrå
kalk som variererbåde 1 sklfrighetog renhet.Over eller
sammenmed denneliggeren emrligforteettelseav et tilevar-
endekonglomeratpå nordsidenav øvrevann.Det er et poly-
mikt konglomeratder de flestebolleneer av kvarteitt,men
hvor det ogsåforekommerbollerav kalk og trondhjemit.Grunn-
massener en kalkrik,glimmerholdigbergart.Bolleneer alle
utvalsetog ligger1 nord-nordøetligretning,men med noe for-
skjellighelling.Et unntakdannertrondhjemitbolleneeom
oftester rundeog gjernestørreenn de andrebollene.Dette
konglomeratetkilerut mot sør og blir erstattetav en kalk.
Sanneynligvlshar en med primmrefaelsevarlasjonå gjøre.

Vest for konglomeratetved Solviker det en båndetamfibol-
bergartsom er identlekmed den overliggendebindeteamf1-
bolittensom opptrernord for øvrevann.Grensenmot konglome-• rattbareteiltvestligfall.Ogsåamtlbolittensyneså kile
ut mot sør da det i likhetmed konglomeratetikke er funnet
ut mot Saltdalefjorden.

Over amfibolittener det for det mestekalk og glimmerskifer
veksling.Lageneut mot øvre-og Nedrevannhellersvaktmot

sør,og det er ting eom tyderpå at en har en synformeom
liggeri Storskarog Mefjellet.Sør for Grytvikvanner det
en lys,granatholdigglImmereklfer(prøve16, 522.3- 7453.3).
På grensenmot kalkeni nord blir skiferenkalkholdlg(prøve
17, 522.6- 7453.1).

I fjelleidenut mot øvre- og Nedrevanner det en stadigveks-
lingmellomfor det meste grå kalk og glimmerskifersom dan-
ner f.h.v.horieontalelag overhverandre.Kalkener for det
meeteav en gråblå,grov type som spalteropp 1 tykkelag.
En kan ogsåfinnelyeerepartierog det forekommerlinserav
amilbol1 kalken.Glimmersklferen(prøve5, 523.6- 7456.8
og prøve6, 522.6- 7456.2)vekslernoe fra en megetkvarte-
rik glimmersklfertil enmereren glImaerskifermed elleruten
granater.En har ogsået varierendeinnholdav kalk 1 skiferen.
Innimellorforekommerdet ogsåforholderissmalelag av en
grov amfibolitt.Dieselagenekan følgesvestoverlangsfjell-
sidenmene de gradv1emermerseg vanneti slakePolder.

Mot toppenav lageerien,struktureltog sannsynligvlsogså
stratigrafisker det på østeidenav Mefjellet pyritholdig
kvarteltlagsom kan følgesfra toppenav Høglieni sør og
nordøetoverhvor det høyerav mot vest,men det har ikke vart
muligå fastelåom det etterå ha løpt1 nordvestligretning
igjenevingersørover.Men det er funnetkvarteitt området
520.4- 7455.4med nordøetligstrekretning,så en synform1
detteområdeter sanneynlig.Storhaugener dekketav en amfi-
bolitthvor det forekommeren evakertsmineral1sering.Ellere
er en stordel av Mefjelletdekketav kalk med littamilbolitt
og glimmerskiferinnimellom.
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På Storskarfjell,like øst for noen små vann er det en amal
stripe(> 20 m)medkvartsittkonglomeratav eammetype som øst
for Solvik,men det kmn vanskeligtenkeså ha noen forbindelse
med dette,da det liggermye høyere1 lagrekken.Sannsynlig-
vis er det flerenivåmed kvarteittkonglomerat1 Pauskemarmor-
gruppe.
Vest for konglomerateter det en rik variasjon1 bergartene,og
de viktigateer kalkholdigglimmerskifer,kvartsitt,granat-
holdigglimmereklferog amfibolltt.Ned mot Vetener det store
partiermed amlibolitt(prøve13, 519.2- 7456.2),men også
glimmerskiferog kalk innimellom.I dlesebergarteneer det
mange stederertemineraliseringmed for det mestepyrit.
I områdetmellomLeivoetog Nedrevanner det en veksling
mellomkalk og kvarterikglimmerskifer,med et lag av kvart-
sittkonglomerat1 mellom.Strøketer rundt400 øst for nord• med for det meste eteiltfallmot øst.

Strukturene

Et markanttrekker den konstantestrøkretningen230-400som
går igjeni hele området.Av hovedstrukturerer det to folder,
en stor,usymmetriskantiformi øst (Dybdal'sVatnfjellanti-
klinal)som er noe overfoldetmot vest,og en mere usikker,
slak synformsom liggeri Mefjell.
Etter lagenesstillingsynesfoldeakseni Vatnfjellantiklinalen
å befinneseg i strøketøst for Flygandalevann,den har en
NNØ11gretningog skalifølgeDybdal(2.37)ha et nordligfall
i detteområdet.Når det gjeldersynformen1 Mefjeller ret-
ningenpå foldeaksenutvilsomtden kaledoneke(NNØ),men dene
fall er heystuelkkertda det bådehos småfoldeakserog linea-
sjonestrukturerellerabåde er målt nordligog serligfallmed
forskjelligsteilhet.Sannsynligvisgjør det seg gjeldende
tverrfoldingermed Ø-Vligfoldeakee1 likhetmed områdenenord
for Øvre-og Nedrevann.
Det er oftevanskeligå få et santbildeav lagetillingenda
det er lettå ta feil av lagflateog sekundEerskifrighet.
Såledeser det i fjellsidenvest for Storskarfjellved Tuva
målt flatermed eteiltvestligfall,men ser en nærmereetter
1 frlaktbruddviserdet seg at båndingenesom sannsynligyle
gjenspeilerlagatillingenfallerøstover(se fig. 1).
Det er ellersganskeforunderligat en etor antiform,somer
observertnord for Øvrevann1 strøkretningenserover,skal gå
overi en synform,så en vil foreløpigsetteet epøramåletegn
ved den antattesynformi Mefjell.
Pig. 2 v1seret profilsom er lagtmellomLeiveetog Plygan-
dalevanntilnærmetnormaltpå strøket.


